

Regnar Lykke Jensen Holding ApS

Odinsvej 25, 7200 Grindsted

CVR-nr. 30 35 89 29

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2026

Dirigent:

.....
Kim A. Junk

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Regnar Lykke Jensen Holding ApS

Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Regnar Lykke Jensen Holding ApS
Adresse, postnr. by	Odinsvej 25, 7200 Grindsted
CVR-nr.	30 35 89 29
Stiftet	16. marts 2007
Hjemstedskommune	Billund
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Regnar Lykke Jensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 7.710.575 kr. mod et overskud på 4.277.558 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 42.704.650 kr. Årets resultat betragtes som meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttotab	-23.125	-7.500
	Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	7.302.164	3.871.503
3	Finansielle indtægter	731.185	582.768
4	Finansielle omkostninger	-176.123	-58.570
	Resultat før skat	7.834.101	4.388.201
5	Skat af årets resultat	-123.526	-110.643
	Årets resultat	<u>7.710.575</u>	<u>4.277.558</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	135.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	5.667.902	3.871.502
Overført resultat	<u>542.673</u>	<u>271.056</u>
	<u>7.710.575</u>	<u>4.277.558</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.891.634	25.989.470
		<u>24.891.634</u>	<u>25.989.470</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>24.891.634</u>	<u>25.989.470</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	768.875	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1.688.940	1.130.597
	Andre tilgodehavender	4.407.504	0
		<u>6.865.319</u>	<u>1.130.597</u>
6	Værdipapirer og kapitalandele	<u>10.872.042</u>	<u>10.462.968</u>
	Likvide beholdninger	<u>488.154</u>	<u>604.941</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.225.515</u>	<u>12.198.506</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>43.117.149</u></u>	<u><u>38.187.976</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2025	2024
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	250.000	250.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	13.626.806	13.472.994
	Overført resultat	28.827.844	22.771.081
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	135.000
	Egenkapital i alt	42.704.650	36.629.075
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.499	7.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.368.161
	Skyldig selskabsskat	0	183.240
	Anden gæld	405.000	0
		412.499	1.558.901
	Gældsforpligtelser i alt	412.499	1.558.901
	PASSIVER I ALT	43.117.149	38.187.976

1 Anvendt regnskabspraksis

2 Antal ansatte

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for netto-opskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	250.000	14.601.492	17.500.025	122.000	32.473.517
Overført via resultatdisponering	0	3.871.502	271.056	135.000	4.277.558
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-5.000.000	5.000.000	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Egenkapital 1. januar 2025	250.000	13.472.994	22.771.081	135.000	36.629.075
Afgang ved salg af virksomhed	0	-1.514.090	1.514.090	0	0
Overført via resultatdisponering	0	5.667.902	2.042.673	0	7.710.575
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-4.000.000	4.000.000	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	0	-1.500.000	0	-1.500.000
Egenkapital 31. december 2025	250.000	13.626.806	28.827.844	0	42.704.650

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

Antal ansatte

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	19.601	0
Dagsværdireguleringer af værdipapirer	211.944	442.390
Andre finansielle indtægter	499.640	140.378
	<u>731.185</u>	<u>582.768</u>

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	39.922
Dagsværdireguleringer af værdipapirer	85.093	0
Andre finansielle omkostninger	91.030	18.648
	<u>176.123</u>	<u>58.570</u>

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

<u>123.526</u>	<u>110.643</u>
<u><u>123.526</u></u>	<u><u>110.643</u></u>

Dagsværdioplysninger

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi, ultimo	10.872.042
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	126.851
Dagsværdiniveau	1

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i
tilknyttede
virksomheder

Kostpris 1. januar 2025	12.516.476
Afgang i årets løb	-1.251.648
Kostpris 31. december 2025	<u>11.264.828</u>
Værdireguleringer 1. januar 2025	13.472.994
Udloddet udbytte	-4.000.000
Andel af årets resultat	5.667.902
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	<u>-1.514.090</u>
Værdireguleringer 31. december 2025	<u>13.626.806</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>24.891.634</u></u>

Tilknyttede virksomheder

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Marmorline & Co. A/S	Grindsted	90,00 %

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Regnar Lykke Jensen Holding 2 ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.